
Вкупно

1 3=4+5

1 1726

2 6742

3 1010

4 5532

5 1041

6 2043

7 11765

8 3149

9 1677

10 910

11 2282

12 4166

13 3652

14 724

15 3111

16 1164

17 16585

18 1464

19 1618

20 3978

21 9276

22 1182

23 3110

24 1684

25 1556

26 31293

27 4969

28 6950

29 20781

30 4468

159608

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 28.02.2021 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 897 829

Битола 5379 1363

Валандово 367 643

Велес 3641 1891

Виница 752 289

Гевгелија 1312 731

Гостивар 5922 5843

Дебар 2104 1045

Делчево 1174 503

Демир Хисар 234 676

Кавадарци 1613 669

Кичево 2657 1509

Кочани 2654 998

Кратово 556 168

Крива Паланка 1817 1294

Крушево 542 622

Куманово 10146 6439

Македонски Брод 577 887

Неготино 1050 568

Охрид 3103 875

Прилеп 7068 2208

Пробиштип 829 353

Радовиш 1852 1258

Ресен 1142 542

Свети Николе 987 569

на град Скопје 23062 8231

Струга 1911 3058

Струмица 3357 3593

Тетово 9236 11545

Штип 3986 482

Вкупно 99927 59681


